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COMITE DE COMPRAS

A TODOS LOS OFERENTES CONFORME AL REGISTRO DE INTERESADOS

SERVICIOS DE ALQUILER DE IMPRESORAS MULTIFUNCIONALES Y PLOTTERS PARA USO DEL
INAPA

El Comité de Compras y Contrataciones del Instituto Nacional de Aguas potables y
alcantarillados (INAPA), les informa que, hasta la fecha 22 del mes de abril del 2021,
recibimos preguntas y les damos las siguientes respuestas:

1- Los archivos son de 4 o 5 gavetas?
Respuesta:

v Tenemos (2) tipos de archivo, los detalles estan en la ficha técnica:
v Tenemos archivos de (3) y (4) Gavetas.

Archivo Metalico 4 Gavetas — 8 % x 13 - Gris
* Altura: 134cm

* Ancho: 46cm

* Profundida: 62cm

Gavetero de metal
para escritorio de
tres gavetas

* Archivero de
Metal CUO1

16x21x25
* Color gris
+ Con ruedas
* Resistente
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2- Las 55 sillas de visita son plasticas o en tela
Respuesta:

v Plastico con estructura antideslizante — Apilables
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Silla de visita
* Silla de reunién profesional.

* Asiento y respaldo de plastico con
estructura antideslizante. Apilable.

* Patas de tubo redondo en negro
gromo.

* Color negro.

3- Las 25 sillas semi ejecutivas (lote 6) son en piel o tela?

Respuesta:

v Las sillas de LOTE 6 son Sillén Ejecutivo Ergondmico y son de Piel

Sillén Ejecutivo

* De alta calidad modernas para oficina
* Buen tapizado
* Mecanismo de gran tamafio
« Ajuste de altura de asiento
« Ajuste de inclinacion trasera en

5 posiciones bloqueadas
* Apoyabrazos sillas de aluminio
« Base de silla de aluminio de 330mm
* Ruedas de PU de alta resistencia
* Negras

4-Es posible participar por items?
Respuesta:

Tal como especifica el pliego de condiciones en el articulo 2.8: Lote Unico

5- Con respecto al ITEM NO.3; en uno de los documentos publicados, habla de una
silla de visita, fondo tela negra y soporte lumbar. Sin embargo, en otro documento
habla de que la silla debe tener el espaldar y asiento en pléstico. Favor aclarar en que
material debe ser esta silla.

Respuesta:

Plastico con estructura antideslizante — Apilables
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6- Con respecto al ITEM NO.7; en uno de los documentos publicados, habla de
un sillon semi ejecutivo, tapizado en piel. Sin embargo, en otro documento
habla de que el silléon puede ser tanto en tela como en cuerina. Favor aclarar

en que material debe ser este sillon.

Respuesta:

Tapiz de tela o Cuerina.

7&7/15;/ Fo- Mo
Sasha Maria Aqguino
Enc. Division de Licitaciones
Depto. de Compras 'y Contrataciones
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